国際病理アカデミー（IAP）日本支部会員 各位

 2021 年 5 月吉日

国際病理アカデミー日本支部

■学会事務局が変わります

会員窓口が 2021 年 6 月より下記に変更になります。

株式会社国際文献社内 国際病理アカデミー日本支部学会事務局

担当：平尾 みゆき

住所：〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター

TEL：03-6824-9374

FAX：03-5227-8631

E-mail：jdiap-post@bunken.co.jp

事務局変更の経緯につきましては News Bulletin No.1 2021 に掲載しております。

■マイページの仕様が変わります

～変更時期～

2021 年 6 月 1 日から

～変更点～

・ID は会員番号になります。

・パスワードを忘れた方の再発行はメールアドレスと会員番号での照会になります。

・発送物は、「郵送物」送付先と「請求書」送付先をそれぞれ自宅か所属先に選択できま

す。窓付き封筒のため紙面に住所が印字されますので、適宜ご選択ください。

従来のマイページで行っている理事選挙投票、総会出欠・委任状登録、USCAP 雑誌購読

申込の項目は現在準備中により、9 月頃を目安に表示する予定です。

何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

https://www.iapjapan.org/news/pdf/21-1NewsBulletin.pdf